
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.0'j'lO DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR KATlA BRASIL NUNES, matrícula nO 12.076, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Ouvidoria, bem como DEVOLVÊ-LA a
sua lotação de origem. (CC).

2 - NOMEAR MÁRCIA DE ANDRADE BARBOSA, matrícula nO
11.863, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Ouvidoria. (CC).

Brasília,-,o de agosto e 2012.

Deputado P
Presid

'I
'(7

R~:IO
te J

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.


